
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 19.14

F=610

Jury

TD-FIS: Strickner Fritz, AUT

Schiedsrichter: Coray Norbert, SUI

Wettkampfleiter: Patigler Hannes, SUI

Technische Daten

Strecke: Oberer Standard

Ziel: 2515 müM

Höhendifferenz: 140 m

Homologation: 8567/08/07

Start: 2655 müM

1. Lauf 2. Lauf

Hartmann Erwin, SUIKurssetzer: Weyermann Michael, SUI

Startzeit: 09.30 Uhr

Anzahl Tore: 46

12.30 Uhr

46

Vorläufer: Anesini Noemi, SUI
Kasper Vanessa, SUI
Courbis Mael, FRA
Gauer Nico, SUI

Anesini Noemi, SUI
Kasper Vanessa, SUI
Courbis Mael, FRA
Gauer Nico, SUI

Richtungsänd.: 45 45

Intervall: fortlaufend fortlaufend

Ski Club Davos Events 08.12.2011

Oerlikon FIS Slalom 1

Davos Parsenn

Wetter: schön Schnee: kompakt Temperatur: -5 / -4 °C

0.00ZENHAEUSERN Ramon SUI199216 5119021 1.14.9038.1236.78
0.81BISLIN Simon SUI199012 5116622 1.15.0038.1736.83
1.87ALAERTS Kai BEL19899 601603 1.15.1338.5036.63
1.95DE VETTORI Matteo ITA199319 62905404 1.15.1438.2436.90
5.21ZURBRIGGEN Elia SUI199022 5117415 1.15.5437.9337.61
5.70NIEDERBERGER Bernhard SUI19934 5120146 1.15.6038.2137.39
6.11HERMANN Sven SUI199149 5117797 1.15.6538.3837.27
7.25GEORGIEV Georgi BUL19876 901318 1.15.7938.6337.16
7.66ROLLAND Mathias FRA19918 1943819 1.15.8438.5437.30
8.23SCHMID Yannick SUI199342 51195010 1.15.9138.3837.53
8.80POGLADIC Andraz SLO199331 56127811 1.15.9838.5337.45
9.28MARICAL Antoine FRA199110 19433212 1.16.0439.1636.88
9.45STEINBACHER Christian GER199014 20226613 1.16.0638.6237.44
9.61MARGUERETTAZ Thierry ITA199025 99021714 1.16.0838.8537.23
9.77VIDOVIC Matej CRO199315 38033415 1.16.1038.8037.30
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9.77BONVIN Anthony SUI19945 51206315 1.16.1039.0137.09
10.59WEBER Ralph SUI199343 51198117 1.16.2038.5537.65
11.24BOSCA Giulio ITA199018 99005118 1.16.2839.1437.14
11.24ROGER Brice FRA199011 194190 1.16.2839.1437.14
11.97GRAND Guillaume FRA19922 19444920 1.16.3739.6336.74
12.05MLINSEK Filip SLO19883 56114621 1.16.3839.3737.01
12.46MITTERER Christian GER199021 20224122 1.16.4339.3937.04
12.62GALEOTTI Greg FRA199235 19445723 1.16.4538.8837.57
13.03PICCARD Roy FRA199339 19465024 1.16.5038.8737.63
14.01ZBINDEN Marco SUI199152 51182725 1.16.6239.0537.57
14.33ROTA Nicola ITA19891 29123026 1.16.6639.0837.58
14.74ROGENTIN Stefan SUI199485 51203827 1.16.7139.2737.44
18.24HEEB Simon LIE199124 35008628 1.17.1439.3237.82
18.73BARUFFALDI Stefano ITA199226 629006229 1.17.2039.2837.92
18.89PFIFFNER Marco LIE199462 35009530 1.17.2239.3437.88
18.89BUGNARD Pierre SUI199357 516287 1.17.2239.2437.98
19.22SETTE Daniele SUI199279 51186332 1.17.2639.6537.61
19.79STEINER Bruno SUI199467 51205133 1.17.3339.5237.81
19.79ROCHAT Marc SUI199234 511899 1.17.3339.2738.06
20.12SAATDJIAN Nicolas FRA199229 19445035 1.17.3739.4537.92
20.52COLOMBI Nicolo ITA199128 69038236 1.17.4239.3738.05
20.69NIEMEYER Nicola SUI199470 51202937 1.17.4439.6537.79
21.74CASUTT Giancarlo SUI1990100 51167138 1.17.5739.7537.82
22.40GROSELJ Zan SLO199332 56129139 1.17.6539.6637.99
23.13SCHELBERT Stefan SUI199484 51205640 1.17.7439.8237.92
23.70ROULIN Gilles SUI199473 51203941 1.17.8139.8537.96
25.08BELLWALD Emanuel SUI199455 51206242 1.17.9839.7638.22
25.41LUTZ Simon SUI199246 51188143 1.18.0239.9738.05
25.49ALLEGRE Nils FRA199438 19485844 1.18.0339.9038.13
25.57ZURBRIGGEN Pirmin SUI199259 51190345 1.18.0439.7938.25
28.02HOFER Aaron ITA199248 629045446 1.18.3440.0138.33
28.83BRUEGGER Matthias SUI199365 51194747 1.18.4439.9438.50
29.32SPIK Jakob SLO199469 56129648 1.18.5040.5137.99
30.38ANTONIN Benoit SUI199592 51210449 1.18.6340.1638.47
30.95FABRE Jonas FRA199327 19468650 1.18.7040.2438.46
31.84GEORGIEV Svetoslav BUL199164 9257051 1.18.8140.6438.17
32.25BELLWALD Nicolas SUI199174 51175852 1.18.8640.4238.44
32.82STEIMLE Simon SUI199150 51181453 1.18.9340.1738.76
32.90SINN Michael ITA199260 629032154 1.18.9440.4838.46
33.15MEY Andy SUI199481 51205055 1.18.9740.7238.25
34.29HUG Julian SUI1993121 51199956 1.19.1140.8638.25
36.65MOOSER Marc SUI199393 51197557 1.19.4040.6838.72
37.46BRACHNER Patrick AZE199277 86000558 1.19.5041.1238.38
40.23IMSENG Sebastian SUI199254 51189059 1.19.8441.1338.71
40.48VOGELSANG Robin SUI1995114 51214060 1.19.8740.9338.94
41.70GUT Ian SUI1995108 51211661 1.20.0240.9339.09
42.35LUGINBUEHL Nico SUI199498 51206862 1.20.1041.9338.17
42.43MESSNER Maximilian ITA199487 629137863 1.20.1141.2738.84
45.36HALL Max USA199590 653114564 1.20.4741.5638.91
45.44FUERER Nicola SUI1995112 51215565 1.20.4841.4938.99
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46.99ZOGG Tim SUI199495 51208766 1.20.6741.8838.79
47.89DUSSEZ Simon SUI199488 51206567 1.20.7841.7539.03
48.38PERRUCHOUD Dylan SUI1995105 51210668 1.20.8441.4239.42
48.46VOEGELI Fabio SUI1994106 51209069 1.20.8541.3339.52
50.01MURITH Bastien SUI1995103 51209670 1.21.0441.6739.37
50.33VUKOVIC Andrija SRB199486 31041071 1.21.0842.2238.86
52.04WILSON Kenny USA199496 653079772 1.21.2942.1239.17
55.71BEGLINGER Nicolas SUI1992118 51186973 1.21.7441.6540.09
57.42AREGGER Kilian SUI199394 51200074 1.21.9542.0939.86
58.15SINNESBERGER Thierry SUI1995104 51214375 1.22.0441.8340.21
58.23SCHENK Benjamin SUI1995109 51212276 1.22.0542.8939.16
58.39DEHARI Dardan MKD199075 75008977 1.22.0742.8139.26
58.72RAHM Dominik SUI1995113 51214978 1.22.1142.4739.64
60.10SIMSEK Emre TUR1987120 52010079 1.22.2841.8840.40
60.51SEILER Lucas SUI199599 51211380 1.22.3342.5939.74
69.88KUONEN Lars SUI1995110 51211181 1.23.4842.6940.79
70.12IMSENG Florian SUI1995111 51210982 1.23.5143.3340.18
71.99BELLONI Fabio SUI1995116 51210783 1.23.7443.1740.57
79.57PETER Jan SUI1996129 51217284 1.24.6744.5240.15
80.95GRUENENWALD Michael SUI1994125 51204785 1.24.8444.3840.46
82.09JOHN Luca SUI1995128 51222086 1.24.9843.4441.54
91.87FASEL Kevin SUI1995119 51212887 1.26.1844.8541.33
95.69TAS Levent TUR1991123 52012588 1.26.6544.7441.91

101.64PASINLI Selim TUR1988124 52013289 1.27.3844.5842.80

Nicht am Start 2.Lauf

78 511828 ZEGG Pablo 1991 SUI

Nicht im Ziel 1.Lauf

17 92534 CHONGAROV Nikola 1989 BUL
20 511847 MANI Nils 1992 SUI
37 750088 RISTEVSKI Antonio 1989 MKD
40 511990 MARX Laurent 1993 SUI
41 511875 COLLIARD Kevin 1992 SUI
44 511895 MUELLER Joel 1992 SUI
45 511984 BONVIN Marc 1993 SUI
63 512013 SCHNUERIGER Quirin 1993 SUI
66 512086 LUCHSINGER Jan 1994 SUI
71 511868 MITTELHOLZER Andreas 1992 SUI
76 561262 LUZAR Matjaz 1992 SLO
82 511988 GENOUD Amaury 1993 SUI

101 512118 HOFMANN Janic 1995 SUI
102 512055 HAUSHEER Yannick 1994 SUI
122 750106 NASOKU Marijan 1995 MKD
126 520104 BEYDUZ Ersin 1989 TUR

Nicht im Ziel 2.Lauf

7 150495 VRABLIK Martin 1982 CZE
13 561134 VELECIC Tomaz 1987 SLO
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TD-FIS
Strickner Fritz, AUT, TD-Nr 013

23 700851 SIRAN Vladimir 1991 SVK
30 561245 VUKICEVIC Marko 1992 SLO
33 6290065 CODEGA Ivan 1992 ITA
36 90134 YANAKIEV Zahari 1987 BUL
47 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA
51 510508 BONER Patrick 1989 SUI
53 53897 KNAUSS Andreas 1990 AUT
56 53914 SCHWAB Anton 1990 AUT
58 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA
61 194558 DELAHAYE Clement 1992 FRA
68 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI
72 511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI
80 511867 NOGER Cedric 1992 SUI
83 60196 ALAERTS Xan 1992 BEL
89 561280 ZIBELNIK Ziga 1993 SLO
91 511948 KERNEN Jan 1993 SUI
97 511953 TSCHANZ Christian 1993 SUI

107 512099 YERSIN Alexandre 1995 SUI
117 151037 HONZAK Jakub 1993 CZE
127 660021 DANILOCHKIN Yuri 1991 BLR

Disqualifiziert 1.Lauf

115 151034 KUPEC Jan Tor: 271993 CZE
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

511902

511662

60160

6290540

511741

512014

511779

90131

194381

511950

ZENHAEUSERN Ramon

BISLIN Simon

ALAERTS Kai

DE VETTORI Matteo

ZURBRIGGEN Elia

NIEDERBERGER Bernhard

HERMANN Sven

GEORGIEV Georgi

ROLLAND Mathias

SCHMID Yannick

24.08

22.07

19.06

25.34

25.72

23.70

33.17

17.00

19.16

32.31

22.07

19.06

23.70

17.00

19.16

83.65

1

2

3

4

5
6

7

8
9

10

5 besten

0.81

1.87

5.70

7.25

7.66

SUI

SUI

BEL

ITA

SUI

SUI

SUI

BUL

FRA

SUI

Nat

561134

150495

194332

90131

561146

VELECIC Tomaz

VRABLIK Martin

MARICAL Antoine

GEORGIEV Georgi

MLINSEK Filip

16.18

16.35

16.82

17.00

17.30

1

2

3

4

5

SLO

CZE

FRA

BUL

SLO

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

100.99

23.29

Berechneter Zuschlag

100.99 83.65 23.29+ - = 161.35 : 10 = 16.135

angewandter Punktezuschlag 19.14

Kategorie-Adder 3.00

0.00Korrekturwert (z=0)

16.14gerundet

TD FIS
Strickner Fritz, AUT, TD-Nr 013
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